
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 26 березня 2020 р. Чернігів № 187 

 

Про затвердження висновку 

щодо відповідності проєктів 

рішень про добровільне приєднання 

територіальних громад 

 

 

Відповідно до законів України «Про місцеві державні адміністрації» та 

«Про добровільне об’єднання територіальних громад»  

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Затвердити висновок Чернігівської обласної державної адміністрації 

щодо відповідності Конституції та законам України проєктів рішень 

Борзнянської міської ради та Шаповалівської сільської ради Борзнянського 

району Чернігівської області «Про добровільне приєднання територіальних 

громад» (додається). 

 

 

Голова                     Андрій ПРОКОПЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

розпорядження голови 

обласної державної адміністрації 

______________ 2020 року № _____ 

 

ВИСНОВОК 

Чернігівської обласної державної адміністрації  

щодо відповідності Конституції та законам України  

проєктів рішень Борзнянської міської ради, Шаповалівської сільської 

ради Борзнянського району Чернігівської області «Про добровільне 

приєднання територіальних громад» 
 

1. Підстава для розроблення проєктів рішень щодо добровільного 

приєднання територіальних громад. 

 

Проєкти рішень Борзнянської міської ради, Шаповалівської сільської 

ради Борзнянського району Чернігівської області «Про добровільне приєднання 

територіальних громад», якими передбачено приєднання територіальної 

громади Шаповалівської сільської ради Борзнянського району Чернігівської 

області до Борзнянської міської ради об’єднаної територіальної громади, 

розроблено відповідно до ст. 8
2
 Закону України «Про добровільне об’єднання 

територіальних громад». 

 

2. Відповідність проєктів рішень щодо добровільного приєднання 

територіальних громад Конституції України. 

 

Проєкти рішень відповідають Конституції України. 

 

3. Відповідність проєктів рішень щодо добровільного приєднання 

територіальних громад законам України. 

 

Проєкти рішень відповідають законам України. 

 

4. Узагальнений висновок.  

 

Проєкти рішень Борзнянської міської ради, Шаповалівської сільської 

ради Борзнянського району Чернігівської області «Про добровільне приєднання 

територіальних громад» відповідають Конституції та законам України.  

 

Директор Департаменту розвитку  

економіки та сільського господарства 

обласної державної адміністрації              Олександра ХОМИК 


